2018年 9月吉日

公益社団法人日本口腔インプラント学会

ご担当者様

公益社団法人日本顎顔面インプラント学会

理事長 瀬戸 晥一

第 22回大会長 河奈 裕正

神奈川歯科大学 顎・口腔インプラント科

第 22回公益社団法人日本顎顔面インプラント学会総会・学術大会

事前参加登録のご案内

謹啓 白露の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 すでにご案内を差し上げましたように、標記学術大会を 2018年（平成 30年）12月 1日

（土）・2 日（日）に東京お台場・東京国際交流館プラザ平成にて開催予定でございます。

日本口腔インプラント学会の会員様は、本学会会員と同額で事前参加登録いただけますの

で、事前参加登録期間、2018 年 10月 31日（木）正午までに大会 URL のご案内にしたが

い、事前参加登録をお願いいたします。

ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひともご参加賜りたく謹んでご

案内申し上げます。

 なお、ご不明点がございましたら、下記 e-mailにご連絡をお願いいたします。

 末筆ながら、先生の益々のご活躍とご発展を心からお祈り申し上げます。

謹白

記

会 期 ：2018年 12月 1日（金）～2日（土）

会 場 ：東京国際会館プラザ平成

（〒135-8630東京都江東区青海 2-2-1）

事前参加登録費：10,000円（10月 31日（木）正午まで）

以上

準備委員長：莇生田 整治

慶應義塾大学医学部 歯科・口腔外科学教室

〒160-8582 東京都新宿区信濃町 35

Tel :03-5363-3831 Fax:03-3357-1593

e-mail : jami2018-group@keio.jp

共催：神奈川歯科大学

準備委員長：泉 雅浩

神奈川歯科大学大学院歯学研究科 顎顔面病態診断治療学講座学